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Ayuntamiento de Huecija

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

EJERCICIO 2023III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS 
RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES 
RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO 
PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes 682.370,63

139.980,00

1.Total operaciones no financieras (a+b) 822.350,63

822.350,63

AJUSTES

14.010,21

42.910,71

1.500,00

-27.400,50

743.533,53

10.943,62

732.589,91

135.417,24

597.172,67

78.817,10

85.197,96

4.562,76

89.760,72

-10.943,62

10.943,62 -10.943,622. Total operaciones financieras (c+d)

b) Operaciones de capital

c) Activos financieros

d) Pasivos financieros

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)

51.416,60RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)


