Ayuntamiento de Huecija Fecha Obtención 20/09/2024 Pág. 1

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

III. RESULTADO PRESUPUESTARIO EJERCICIO 2023

CONCEPTOS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	AJUSTES	RESULTADO PRESUPUESTARIO
a. Operaciones corrientes	682.370,63	597.172,67		85.197,96
b) Operaciones de capital	139.980,00	135.417,24		4.562,76
1.Total operaciones no financieras (a+b)	822.350,63	732.589,91		89.760,72
c) Activos financieros				
d) Pasivos financieros		10.943,62		-10.943,62
2. Total operaciones financieras (c+d)		10.943,62		-10.943,62
I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)	822.350,63	743.533,53		78.817,10
<u>AJUSTES</u>				
3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales			1.500,00	
4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio			14.010,21	
5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio			42.910,71	
II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)			-27.400,50	
RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)				51.416,60